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CNIR Motocros - Odorheiu Secuiesc E4 50 - Cumulativ

P Num Rider N Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.

50cc Junior Il

1 71 COJANU Maya Elena ROU FRM Jitsu Zarnesti KTM 25 25 50
2 5 BENCZEDI Zoltan ROU FRM Csiki Enduro&MX Harghi KTM 22 22 44
3 777 SZASZ Martin ROU FRM Steaua Bucuresti KTM 20 20 40
4 123 CHIVU David ROU FRM Moto Extrem Lugoj KTM 16 18 34
5 28 MOVILEANU Albert George ROU FRM Steaua Bucuresti KTM 18 16 34
6 99 SZABO Neamtu Alexandru ROU FRM Steaua Bucuresti KTM 15 15 30

50cc Junior Il

1 77 BARTHA Milan ROU FRM Steaua Bucuresti KTM 25 25 50
2 105 IOVITA Mark Luca ROU FRM Moto Extrem Lugoj KTM 22 22 a4
3 34 BECZE Csillag Vince ROU FRM Csiki Enduro&MX Harghi KTM 20 20 40
4 7 BENCZEDI Tamas ROU FRM Csiki Enduro&MX Harghi KTM 18 18 36
5 11 SUIAGA Luca ROU FRM Jitsu Zarnesti KTM 16 16 32

DEMENTOR DEMENTOR 10-35% ,1\< YACCO - 15% —
iAo reducere pentru sportivii = - reducere pentru sportivii \ @
m F.R.M. FRH e FR.M. =

Detalii www.frm.ro \___/ Detalii www. frm.ro
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CNIR Motocros - Odorheiu Secuie! 50 - Mansa 1l
Classification after 13 Laps (19,500 Km) Winner Avg 91,869 Km/h
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
50cc Junior Il
1 71 COJANU Maya Elena ROU FRM  50cc Junior Steaua Bucuresti KTM 13 12:44.132 55.447 3 25
2 5 BENCZEDI Zoltan ROU FRM  50cc Junior Csiki Enduro&MX Harghita ~ KTM 12 12:57.288 59.248 9 22
3 777 SZASZ Martin ROU FRM 50cc Junior Steaua Bucuresti KTM 12 13:00.912 01:01.049 4 20
4 28 MOVILEANU Albert George ROU FRM  50cc Junior Steaua Bucuresti KTM 11 12:58.989 01:04.295 10 18
5 123 CHIVU David ROU FRM  50cc Junior Moto Extrem Lugoj KTM 11 13:00.268 01:04.271 11 16
6 99 SZABO Neamtu Alexandru ROU FRM  50cc Junior Steaua Bucuresti KTM 11 13:54.460 01:09.938 3 15
50cc Junior Il1
1 77 BARTHA Milan ROU FRM  50cc Junior Steaua Bucuresti KTM 13 13:43.939 58.139 9 25
2 105 IOVITA Mark Luca ROU FRM  50cc Junior Moto Extrem Lugoj KTM 12 13:25.341 01:00.037 6 22
3 34 BECZE Csillag Vince ROU FRM  50cc Junior Csiki Enduro&MX Harghita ~ KTM 11 13:24.528 01:06.724 7 20
a4 7 BENCZEDI Tamas ROU FRM 50cc Junior Csiki Enduro&MX Harghita ~ KTM 10 13:23.965 01:13.811 9 18
5 11 SUIAGA Luca ROU FRM  50cc Junior litsu Zarnesti KTM 9 12:58.343 01:14.713 9 16
Best lap: nr 71 - Cojanu Maya Elena 55.447 in lap 3 Avg 97,390 Race Start: 24.09.2016 14:49:29 Race Finish:24.09.2016 15:06:39
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Jur Printing time' 15:06 ul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelol
Presedinte Juriu: Ovidiu Spirchez Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
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CNIR Motocros - Odorheiu Secuiesc

Sorted by

[L PRI

Po. 1 -#71 Cojanu M. - KTM

1

2
3
4

w

© 00 N O

10
11
12
13

Po. 2 - # 77 Bartha M. - KTM

1

2
3
4

(O3}

10
11
12
13

Po. 3 - # 5 Benczedi Z. - KTM

1
2

Po. 9 - #99 Szabo N. - KTM

1

55.518
56.308
55.447
56.790
55.694
56.912
58.526
55.756
56.096
55.767
57.221
57.733
57.362

01:01.970
01:02.878
01:00.513
01:00.753
01:02.832
01:00.483
01:03.258
01:01.926

58.139
01:00.778

58.671

59.231
01:00.150

01:02.220
01:03.261
01:00.989
01:00.925
01:02.361

01:13.270

Time of Day

14:50:54.164
14:51:50.472
14:52:45.919
14:53:42.709
14:54:38.403
14:55:35.315
14:56:33.841
14:57:29.597
14:58:25.693
14:59:21.460
15:00:18.681
15:01:16.414
15:02:13.776

14:51:03.971
14:52:06.849
14:53:07.362
14:54:08.115
14:55:10.947
14:56:11.430
14:57:14.688
14:58:16.614
14:59:14.753
15:00:15.531
15:01:14.202
15:02:13.433
15:03:13.583

14:51:02.210
14:52:05.471
14:53:06.460
14:54:07.385
14:55:09.746

14:51:23.924

50-Mansal

Laptimes

Lap Time of Day

6 01:00.903

7 01:05.690

8 01:02.413

9 59.248

10 01:03.786

11 01:01.225

12 01:03.921

Lap
14:56:10.649

14:57:16.339
14:58:18.752
14:59:18.000
15:00:21.786
15:01:23.011
15:02:26.932

Po. 4 - #777 Szasz M. - KTM

1

2
3
4

10
11
12

01:02.068
01:03.318
01:02.420
01:01.049
01:01.856
01:01.477
01:03.963
01:02.460
01:03.361
01:01.199
01:02.379
01:04.084

14:51:02.990
14:52:06.308
14:53:08.728
14:54:09.777
14:55:11.633
14:56:13.110
14:57:17.073
14:58:19.533
14:59:22.894
15:00:24.093
15:01:26.472
15:02:30.556

Po. 5 - # 105 lovita M. - KTM

1
2
3
4

A

9
10
11
12

01:02.609
01:02.239
01:02.281
01:01.243
01:17.555
01:00.037
01:18.390
01:03.209
01:04.195
01:01.337
01:02.142
01:01.319

14:51:01.038
14:52:03.277

14:53:05.558 Po. 8 - # 34 Becze C.

14:54:06.801
14:55:24.356
14:56:24.393
14:57:42.783
14:58:45.992
14:59:50.187
15:00:51.524
15:01:53.666
15:02:54.985

10

Po. 6 - # 28 Movileanu A. - K

11

ACS Mo

w

N o o u b

01:08.676
9
10
11

tor Tehnicﬁ":"'

Po. 7 - # 123 Chivu D. - KTM

1

2
3
4

0 N o U

01:08.761
10
11

1
2

O 00 N o u b

www.frm.ro
_f &)
Time of Day
01:08.305  14:51:15.461
01:08.009  14:52:23.470
01:05.054  14:53:28.524
01:06.785  14:54:35.309
01:08.217  14:55:43.526
01:07.768  14:56:51.294
01:06.726  14:57:58.020
14:59:06.696
01:06.921  15:00:13.617
01:04.295  15:01:17.912
01:10.721  15:02:28.633
01:11.769  14:51:17.953
01:08.429  14:52:26.382
01:09.308  14:53:35.690
01:05.897  14:54:41.587
01:11.228  14:55:52.815
01:06.579  14:56:59.394
01:06.196  14:58:05.590
01:06.538  14:59:12.128
15:00:20.889
01:04.752  15:01:25.641
01:04.271  15:02:29.912
-KTM
01:13.120  14:51:20.998
01:10.731  14:52:31.729
01:09.840  14:53:41.569
01:09.999  14:54:51.568
01:08.657  14:56:00.225
01:11.372  14:57:11.597
01:06.724  14:58:18.321
01:08.103  14:59:26.424
01:08.815  15:00:35.239

01:11.798 15:01:47.037

01:07.135 15:02:54.172



2 01:10.589 14:52:34.513
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23 Aprilie - Za 5ti
07 Mal - Lazarez

FRM
14 Mai - V. Mihai

._ X TFRM,
Etapa #4 » 24 Septembrle - Odorhelu Seculesc| M ()] "' ‘5-]{ 0OS Nws? WD:,W fi
’ 29 Octombrle - rundu ACS Motor Tehmc“:"

CNIR Motocros - Odorheiu Secuiesc 50 - Mansa 1
Lapchart

P/L 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Rider
1 7. 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 71 Cojanu Maya Elena
2 105 105 105105 5 5 77 77 77 77 77 77 77 77 Bartha Milan
3 5 5 5 5 77 77 5 5 5 5 5 5 5 Benczedi Zoltan
4 777 777 77 77 777 777 777 777 777 777 777 777 777 Szasz Martin
5 77 77 777 777 105 105 105 105 105 105 105 105 105 lovita Mark Luca
6 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 Movileanu Albert George
7 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 Chivu David
8 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 Becze Csillag Vince
9 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 Szabo Neamtu Alexandru
10 11 7 7 7 7 7 7 71 7 7 7 Benczedi Tamas
11 7 11 11 11 11 11 11 11 11 11 Suiaga Luca

DEMENTOR 10-35% Vil,{ YACCO - 15%
reducere pentru sportivii St reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uleiu

ﬂ g ﬁ wwwdementor.m
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CNIR Motocros - Odorheiu Secuie! 50 - Mansa 2
Classification after 13 Laps (19,500 Km) Winner Avg 81,809 Km/h
Pos Nu Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Lap Time Best In Pts
50cc Junior Il

1 71 COJANU Maya Elena ROU FRM  50cc Junior Steaua Bucuresti KTM 13 12:18.097 56.080 9 25

2 5 BENCZEDI Zoltan ROU FRM  50cc Junior Csiki Enduro&MX Harghita ~ KTM 13 13:07.304 59.202 5 22

3 777 SZASZ Martin ROU FRM  50cc Junior Steaua Bucuresti KTM 13 13:19.043 01:01.489 12 20

4 123 CHIVU David ROU FRM  50cc Junior Moto Extrem Lugoj KTM 12 13:11.558 01:04.660 7 15

5 28 MOVILEANU Albert George ROU FRM  50cc Junior Steaua Bucuresti KTM 11 12:40.256 01:06.869 11 13

6 99 SZABO Neamtu Alexandru ROU FRM  50cc Junior Steaua Bucuresti KTM 11 12:55.947 01:09.171 10 12

50cc Junior I

1 77 BARTHA Milan ROU FRM  50cc Junior Steaua Bucuresti KTM 12 12:20.165 59.622 3 25

2 105 IOVITA Mark Luca ROU FRM  50cc Junior Moto Extrem Lugoj KTM 12 12:38.687 01:02.119 11 22

3 34 BECZE Csillag Vince ROU FRM  50cc Junior Csiki Enduro&MX Harghita ~ KTM 11 12:37.986 01:05.157 11 20

a4 7 BENCZEDI Tamas ROU FRM 50cc Junior Csiki Enduro&MX Harghita ~ KTM 10 12:35.797 01:13.275 8 18

5 11 SUIAGA Luca ROU FRM  50cc Junior litsu Zarnesti KTM 10 13:23.982 01:13.486 9 16

Best lap: nr 71 - Cojanu Maya Elena 56.080 in lap 9 Avg 96,291 Race Start: 24.09.2016 17:09:00 Race Finish:24.09.2016 17:23:43

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Jur Printing time: 17:23 limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Presedinte Juriu: Ovidiu Spirchez Director Concurs: Sabin Olariu Cronometraj: FRM-Timing
DEMENTOR DEMENTOR 10-35% )\< YACCO - 15%
- reducere pentru sportivii & - | reducere pentru sportivii @
m F.R.M. 5 fremme F.R.M.
Detalii www frmro \-._,/ Detalii www.frm.ro R e
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Etapa #4 b 24 Sepiembrle -'(.)dorhelu Seculesc| M

CNIR Motocros - Odorheiu Secuiesc

Sorted by

[L PRI

Po. 1-#71 Cojanu M. - KTM

1
2
3

O 00 N O

10
11
12
13

Po. 2 - #5 Benczedi Z. - KTM

1

2
3
4

(9}

10
11
12
13

Po. 3 - #777 Szasz M. - KTM

1
2

01:01.227
56.710
57.321
56.320
57.560
57.713
57.456
57.453
56.080
58.618
57.867
57.510
57.325

01:01.292
01:01.240
01:02.678
01:02.811

59.202
01:02.480
01:02.300
01:02.176
01:01.981
01:01.508
01:01.388
01:05.778
01:03.900

01:03.334
01:02.859
01:01.682
01:02.092
01:03.126

Time of Day

17:11:50.789
17:12:47.499
17:13:44.820
17:14:41.140
17:15:38.700
17:16:36.413
17:17:33.869
17:18:31.322
17:19:27.402
17:20:26.020
17:21:23.887
17:22:21.397
17:23:18.722

17:11:40.487
17:12:41.727
17:13:44.405
17:14:47.216
17:15:46.418
17:16:48.898
17:17:51.198
17:18:53.374
17:19:55.355
17:20:56.863
17:21:58.251
17:23:04.029
17:24:07.929

17:11:41.394
17:12:44.253
17:13:45.935
17:14:48.027
17:15:51.153

Po. 8 - # 28 Movileanu A. - KTM

1
2

01:10.857
01:11.361

17:12:08.993
17:13:20.354

"'l‘

OEROS

50 - Mansa 2
Laptimes
Lap Time of Day Lap

6 01:03.671 17:16:54.824
7 01:05.952 17:18:00.776
8 01:05.829 17:19:06.605
9 01:02.288 17:20:08.893
10 01:02.954 17:21:11.847
11 01:04.552 17:22:16.399
12 01:01.489 17:23:17.888
13 01:01.780 17:24:19.668
Po. 4 - # 77 Bartha M. - KTM 8
1 58.227 17:11:27.689
2 59.670 17:12:27.359
3 59.622 17:13:26.981
4 01:01.226 17:14:28.207
5 01:01.721 17:15:29.928
6 01:04.821 17:16:34.749
7 01:07.691 17:17:42.440
8 01:07.626 17:18:50.066
9 01:07.619 17:19:57.685
10 01:08.603 17:21:06.288
11 01:07.708 17:22:13.996
12 01:06.794 17:23:20.790
Po. 5 - # 105 lovita M. - KTM 8
1 01:03.487 17:11:38.232
2 01:14.427 17:12:52.659
3 01:02.587 17:13:55.246
4 01:02.807 17:14:58.053
5 01:17.713 17:16:15.766
6 01:03.504 17:17:19.270
7 01:03.923 17:18:23.193
8 01:03.515 17:19:26.708
9 01:02.831 17:20:29.539
10 01:03.136 17:21:32.675
11 01:02.119 17:22:34.794
12 01:04.518 17:23:39.312
10 01:15.345 17:23:36.422

Po. 11 - # 11 Suiaga L. - KTM
1 01:24.535 17:12:27.263

ACS Mo

. " “." www.frm.ro

tor Tehnicy EI)w
Time of Day

Po. 6 - # 123 Chivu D. - KTM

1 01:08.564  17:11:54.577

2 01:09.065  17:13:03.642

3 01:08.939  17:14:12.581

4 01:07.114  17:15:19.695

5 01:07.851  17:16:27.546

6 01:05.062  17:17:32.608

7 01:04.660 17:18:37.268
01:08.691 17:19:45.959

9 01:05.437  17:20:51.396

10 01:05.961  17:21:57.357

11 01:08.555  17:23:05.912

12 01:06.271  17:24:12.183

Po. 7 - # 34 Becze C. - KTM

1 01:13.017  17:12:08.553

2 01:11.108  17:13:19.661

3 01:11.144  17:14:30.805

4 01:10.423  17:15:41.228

5 01:10.670  17:16:51.898

6 01:07.445  17:17:59.343

7 01:09.327  17:19:08.670
01:08.276 17:20:16.946

9 01:08.980  17:21:25.926

10 01:07.528  17:22:33.454

11 01:05.157 17:23:38.611



3 01:11.124 17:14:31.478 2 01:23.453 17:13:50.716
4 01:10.369 17:15:41.847 3 01:19.056 17:15:09.772
5 01:10.930 17:16:52.777 4 01:17.299 17:16:27.071
6 01:07.278 17:18:00.055 5 01:23.165 17:17:50.236
7 01:09.278 17:19:09.333 6 01:25.351 17:19:15.587
8 01:08.416 17:20:17.749 7 01:17.831 17:20:33.418
9 01:08.698 17:21:26.447 8 01:21.406 17:21:54.824
10 01:07.565 17:22:34.012 9 01:13.486 17:23:08.310
11 01:06.869 17:23:40.881 10 01:16.297 17:24:24.607

Po. 9 - #99 Szabo N. - KTM

1 01:13.152 17:12:10.815
2 01:11.466 17:13:22.281
3 01:10.979 17:14:33.260
4 01:10.671 17:15:43.931
5 01:11.927 17:16:55.858
6 01:10.077 17:18:05.935
7 01:10.341 17:19:16.276
8 01:10.309 17:20:26.585
9 01:09.967 17:21:36.552
10 01:09.171 17:22:45.723
11 01:10.849 17:23:56.572

Po. 10 - # 7 Benczedi T. - KTM

1 01:13.164 17:12:15.141
2 01:15.109 17:13:30.250
3 01:17.191 17:14:47.441
4 01:18.196 17:16:05.637
5 01:16.490 17:17:22.127
6 01:15.322 17:18:37.449
7 01:14.835 17:19:52.284
8 01:13.275 17:21:05.559
9 01:15.518 17:22:21.077

Fastest lap: 56.080

E
ww.dementol.m b
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro

DEMENTOR 10-35% s/i'\{ YACCO - 15% g
reducere pentru sportivii T - ™ reducere pentru sportivii __;

Uleiul recordurilor mondiale
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14 Mai - V. Mihai \/M : W =]
Etapa #4 » 24 Septembrle - Odorhelu Seculesc| M ()] "' ‘5-]{ (1A i
23 Cotiibizund) - ACS Motor Tehnicy &3
CNIR Motocros - Odorheiu Secuiesc 50 - Mansa 2
Lapchart
P/L 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Rider
1 77 77 77 77 77 77 71 71 71 71 71 71 71 71 Cojanu Maya Elena
2 105 5 5 71 71 71 77 77 5 5 5 5 5 5 Benczedi Zoltan
3 5 777,71 5 5 5 5 5 77 77 77 777 777 777 Szasz Martin
4 777 71 777777 777 777 777 777 777 777 777 77 77 Bartha Milan
5 71 105 105105 105 105 105 105 105 105 105 105 105 lovita Mark Luca
6 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 Chivu David
7 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 Becze Csillag Vince
8 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 Movileanu Albert George
9 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 Szabo Neamtu Alexandru
10 7 7 71 7 7 7 7 7 7 7 7 Benczedi Tamas
1 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 Suiaga Luca
12 10 Pridon Theodor Vasile
13 100 Pridon Radu Daniel

DEMENTOR 10-35% sz\g YACCO - 15%
reducere pentru sportivii o reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.

Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro

Uleiul recordurilor mondiale

© Weer Odorheiu Secuiesc, Saturday 24 September 2016 1/1



Etapa #4 » 24 Septembrle‘::adorhelu Seculesc

CNIR Motocros - Odorheiu Secu

Po N° Rider Nat
1 71 COJANU Maya Elena ROU
2 77 BARTHA Milan ROU
3 5 BENCZEDI Zoltan ROU
4 105 IOVITA Mark Luca ROU
5 777 SZASZ Martin ROU
6 28 MOVILEANU Albert George ROU
7 34 BECZE Csillag Vince ROU
8 99 SZABO Neamtu Alexandru ROU
9 123 CHIVU David ROU

10 11 SUIAGA Luca ROU

11 7 BENCZEDI Tamas ROU

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omolog:

Presedinte Juriu: Ovidiu Spirchez

Fed

FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM

B . warm ro
ACS Motor Tehnic":"' Ei &)

50 - Antrenament Oficial

Classification

Class Motoclub Bike
50cc Junior | Steaua Bucuresti KTM
50cc Junior | Steaua Bucuresti KTM
50cc Junior | Csiki Enduro&MX Harghita KTM
50cc Junior | Moto Extrem Lugoj KTM
50cc Junior | Steaua Bucuresti KTM
50cc Junior | Steaua Bucuresti KTM
50cc Junior | Csiki Enduro&MX Harghita KTM
50cc Junior | Steaua Bucuresti KTM
50cc Junior | Moto Extrem Lugoj KTM
50cc Junior llitsu Zarnesti KTM

50cc Junior | Csiki Enduro&MX Harghita KTM

Laps Best In  Diff first  Diff prev
10 55.741 7 - -
10 58.159 8 02418 02.418
10 58.534 9 02.793 00.375
9 01:02.051 4  06.310 03.517
7 01:02.736 3 06.995 00.685
9 01:06.504 7 10.763  03.768
9 01:07.643 9 11.902 01.139
9 01:08.051 9 12.310 00.408
8 01:10.312 7 14571 02.261
8 01:15.920 7 20.179  05.608
8 01:16.268 6 20.527 00.348

Race Start: 24.09.2016 13:00:43  ice Finish: 24.09.2016 13:12::

Director Concurs: Sabin Olariu

DEMENTOR 10-35% j\<

’mma!,mjmﬂm ! reducere pentru sportivii _"_’ .
At g F.R.M. ! \; FTHING

© Weer

Dretalii www frmuro

Printing time: 13:12 imita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor

Cronometraj: FRM-Timing

YACCO - 15%
reducere pentru sportivii YAaCC(
F.R.M.
Detalii www. frmoro

Uil recorcestlor mi
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CNIR Motocros - Odorheiu Secuiesc 50 - Antrenament Oficial

Sorted by

[L PRI

Po. 1 -#71 Cojanu M. - KTM

1
2
3
4

O 0 N O

10

Po. 2 - # 77 Bartha M. - KTM

1
2
3

© 0 N O

10

Po. 3 - # 5 Benczedi Z. - KTM

1
2
3

Po. 4 - # 105 lovita M. - KTM

Po. 11 - #7 Benczedi T. - KTM

1

01:00.158
58.168
59.484

01:03.031
57.474
58.737
55.741
58.290
55.901
55.999

01:00.961
59.389
01:01.474
01:04.800
01:01.587
01:00.668
01:00.023
58.159
59.208
59.089

01:01.648
01:00.037
01:00.089
01:04.985
01:00.285
01:00.879
01:01.537

59.118

58.534
01:03.792

01:18.862

Time of Day

13:01:49.856
13:02:48.024
13:03:47.508
13:04:50.539
13:05:48.013
13:06:46.750
13:07:42.491
13:08:40.781
13:09:36.682
13:10:32.681

13:01:44.102
13:02:43.491
13:03:44.965
13:04:49.765
13:05:51.352
13:06:52.020
13:07:52.043
13:08:50.202
13:09:49.410
13:10:48.499

13:01:46.492
13:02:46.529
13:03:46.618
13:04:51.603
13:05:51.888
13:06:52.767
13:07:54.304
13:08:53.422
13:09:51.956
13:10:55.748

13:02:23.022

Laptimes
Lap Time of Day Lap
1 01:06.849 13:02:06.362
2 01:09.105 13:03:15.467
3 01:37.266 13:04:52.733
4 01:02.051 13:05:54.784
5 01:03.779 13:06:58.563
6 01:04.593 13:08:03.156
7 01:02.659 13:09:05.815
8 01:04.405 13:10:10.220
9 01:05.603 13:11:15.823
Po. 5 - #777 Szasz M. - KTM 6
1 01:08.840 13:04:39.910
2 01:08.758 13:05:48.668
3 01:02.736 13:06:51.404
4 01:04.189 13:07:55.593
5 01:05.306 13:09:00.899
6 01:08.201 13:10:09.100
7 01:04.380 13:11:13.480
Po. 6 - # 28 Movileanu A. - KTI 4
1 01:11.659 13:02:03.821
2 01:11.218 13:03:15.039
3 01:10.250 13:04:25.289
4 01:11.053 13:05:36.342
5 01:10.127 13:06:46.469
6 01:07.488 13:07:53.957
7 01:06.504 13:09:00.461
8 01:09.085 13:10:09.546
9 01:17.407 13:11:26.953
Po. 7 - # 34 Becze C. - KTM 5
1 01:14.662 13:02:16.340
2 01:11.261 13:03:27.601
3 01:11.496 13:04:39.097
4 01:11.513 13:05:50.610
01:10.029 13:07:00.639
6 01:09.891 13:08:10.530

ACS Motor Tehn

’ ‘!.r' www.frm.ro
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Time of Day
7 01:07.696  13:09:18.226
8 01:08.616  13:10:26.842
9 01:07.643  13:11:34.485
Po. 8 - #99 Szabo N. - KTM
1 01:11.963  13:02:12.792
2 01:09.669  13:03:22.461
3 01:10.478  13:04:32.939
4 01:11.249  13:05:44.188
5 01:11.508  13:06:55.696
01:11.599 13:08:07.295
7 01:10.210  13:09:17.505
8 01:08.600 13:10:26.105
9 01:08.051  13:11:34.156
Po. 9 - # 123 Chivu D. - KTM
1 01:21.457  13:02:18.364
2 01:18.003  13:03:36.367
3 01:17.812  13:04:54.179
01:13.639 13:06:07.818
5 01:15.352  13:07:23.170
6 01:13.274  13:08:36.444
7 01:10.312  13:09:46.756
8 01:10.939  13:10:57.695
Po. 10 - # 11 Suiaga L. - KTM
1 01:19.862  13:02:24.794
2 01:19.813  13:03:44.607
3 01:16.154  13:05:00.761
4 01:17.682  13:06:18.443
01:18.248 13:07:36.691
6 01:16.032  13:08:52.723
7 01:15.920  13:10:08.643
8 01:17.605  13:11:26.248
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Etapa #4 » 24 Septembrle‘::adorhelu Seculesc

CNIR Motocros - Odorheiu Secu

Po N° Rider
1 77 BARTHA Milan
2 71 COJANU Maya Elena
3 5 BENCZEDI Zoltan
4 105 IOVITA Mark Luca
5 777 SZASZ Martin
6 34  BECZE Gsillag Vince
7 99 SZABO Neamtu Alexandru
8 28 MOVILEANU Albert George
9 11 SUIAGA Luca
10 7 BENCZEDI Tamas
11 123 CHIVU David

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omolog:

Presedinte Juriu: Ovidiu Spirchez

ﬁ :i ﬁ wvww . dementoroo

© FRM

Nat

ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU
ROU

Fed

FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM
FRM

50 - Antrenament Liber

Classification

Class Motoclub Bike
50cc Junior | Steaua Bucuresti KTM
50cc Junior | Steaua Bucuresti KTM

50cc Junior | Csiki Enduro&MX Harghita KTM
50cc Junior | Moto Extrem Lugoj KTM
50cc Junior | Steaua Bucuresti KTM
50cc Junior | Csiki Enduro&MX Harghita KTM

50cc Junior | Steaua Bucuresti KTM
50cc Junior | Steaua Bucuresti KTM
50cc Junior llitsu Zarnesti KTM

50cc Junior | Csiki Enduro&MX Harghita KTM
50cc Junior | Moto Extrem Lugoj KTM

ACS Mo

Laps Best

10 01:01.957
01:05.680
01:06.285
01:06.842
01:06.928
01:12.352
01:13.469
01:14.754
01:17.966
01:20.901
01:22.131

N N NN 0o v o ouooN

Race Start: 24.09.2016 11:35:21

Director Concurs: Sabin Olariu
.

DEMENTOR 10-35% v)\‘(

reducere pentru sportivil

F.R.M. i i5d T ITHING
